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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 11.06.2024 

    

   

§ 69 

Erityisavustuksen hakeminen Oppilaitosnuorisotyön Adapteri 2-hankkeeseen 

2725/00.01.03.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Nuorisotoimenjohtaja, Jouni Kivilahti, p. 050 518 4492 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Oppilaitosnuorisotyön Adapteri 2 -

hankkeen erityisavustushakemuksen Etelä-Suomen aluehallintovirastolle. 

Perusteluosa 

Nuorisopalvelut on toteuttanut oppilaitosnuorisotyötä koulutuskeskus 

Salpauksen keskustan ja Vipusenkadun kampuksilla vuosina 2023-2024 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämällä avustuksella.  Hankkeelle 

haetaan jatkorahoitusta ajalle 1.10.2024–30.9.2026. 

Adapteri 2.0 -hankkeella kehitetään oppilaitosnuorisotyön muotoja 

ammatillisessa oppilaitoksessa sekä aloitetaan oppilaitosnuorisotyö 

Lahden kaupungin lukioissa. Hankkeen tavoitteena on tarjota oppilaitoksen 

hyvinvoinnin tueksi läsnä olevia ja turvallisia aikuisia täydentämään 

oppilaitosten yhteisöllistä hyvinvointityötä. Hankkeen sisältöjä kehitetään 

yhdessä oppilaitosten henkilökunnan ja opiskelijoiden kanssa heidän 
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tarpeistaan lähtien. Hanke tuo opiskelijoille iloa ja yhteishenkeä sekä 

parantaa viihtyvyyttä ja kiinnittymistä oppilaitosympäristöön. 

Hankeavustuksella tehtävän työn tavoitteena on ehkäistä ei-toivottuja 

ilmiöitä, kiusaamista ja opiskelijoiden eriarvoistumista oppilaitoksen arjessa 

opiskelijoita osallistavalla toiminnalla, tukea nuorten sosiaalisten taitojen 

vahvistumista sekä kehittää ja levittää oppilaitosnuorisotyötä toisen asteen 

oppilaitoksissa opiskelijoiden viihtymisen parantamiseksi.  

Avustuksella palkataan kaksi työparia. Hankkeen kokonaiskustannukset 

ovat 357 000 euroa, josta haettavan erityisavustuksen osuus on 321 300 € 

(90%) ja kaupungin osuus 35 700 €. Rahoitus jakautuu kolmelle vuodelle. 

Nuorisopalvelut ja lukiopalvelut sopivat omarahoitusosuuden jakautumisen 

keskenään, kun päätös on saatu.  Mikäli erityisavustusta saadaan 

vähemmän kuin hakemuksessa on arvioitu, pienentää se samalla myös 

omarahoitusosuuden määrää ja toiminta sopeutetaan saatuun 

avustukseen. 

Avustuksen tiukasta hakuaikataulusta johtuen hakemus on jätetty 

ehdollisena 17.5.2024. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Jouni Kivilahti, Jaana Lehtinen 

 


